[image: image1.png]

р а с п о р я ж е н и е

администрации

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Парское Сельское поселение

Родниковского муниципального района

ивановской области»

от 19 марта 2021 года  №19
Об  утверждении Плана  проведения плановых проверок физических лиц   на 2 квартал 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Решением Совета муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»  от 12.12.2017г. №38 «Об утверждении Положения «Об осуществлении  муниципального контроля за соблюдением требований в сфере благоустройства территории муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области», постановлением администрации муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» от 26.06.2018г. №31 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований в сфере благоустройства территории муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»,

1. Утвердить План  проведения плановых проверок физических лиц на

2 квартал 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на инспектора по благоустройству администрации муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» Тартину Н.В.

Глава

муниципального образования

«Парское сельское поселение

Родниковского муниципального района

Ивановской области»                                                               Л.Ф.Малкова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 «Парское сельское поселение

Родниковского муниципального района

Ивановской области»

от 16.03.2020г. №16

Администрация муниципального образования  «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»

Муниципальный контроль

за соблюдением требований в сфере благоустройства территории муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»
УТВЕРЖДАЮ:

Глава  муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»

____________________.

 «____» ___________ 20___г.

                                                                                                                                      ПЛАН
проведения плановых проверок физических лиц на  2 квартал 2021 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, в отношении которого проводится проверка
	Объект проверки
	Цель проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Дата начала проверки
	Количе-ство рабочих дней

	1
	Марков
	Николай
	Николаевич
	Придомовая территория по адресу: Ивановская область, Родниковский район, с.Парское, ул.Школьная  д.1 кв.2
	Выявление и пресечение нарушений требований в сфере благоустройства территории муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»

	23.04.2021г.
	20
	выездная
	-

	2
	Коткова
	Мария

	Владимировна
	Придомовая территория по адресу: Ивановская область, Родниковский район, с.Парское, ул.Садовая, д.9
	Выявление и пресечение нарушений требований в сфере благоустройства территории муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»

	 25.05.2021
	20
	выездная
	-